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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE 

 

Nr. _______ Prot.        Tiranë, më ___/___/ 2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1.Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga Kavajes 

Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al. 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:” Proçedurë e Hapur-Punë”.  

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shtesa e Impiantit të përpunimit të ujit të pijshëm 

Bovillë 1800l/s faza e 2 me 1200l/s. 

4.Numri I references së procedurës/lotit: REF-81097-12-04-2020 

5.Fondi limit: 1.762.045.692,08 ( një miliard  e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e dyzetë e pesë 

mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy presje zero tetë) lekë pa tvsh. 

 6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e dorëzimit të 

sheshit të ndërtimit. 

 7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2021 Ora: 10:00 

  8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.01.2021 Ora: 10:00 
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